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Mr.Big - nut to nut bar 85g
Truskawkowy 12 sztuk

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
MR.BIG NUT TO NUT – NAJSMACZNIEJSZY BATON NA RYNKU

Przepyszny baton proteinowy, zawierający aż 28,5g najwyższej jakości białka pochodzącego z izolatu i koncentratu białka
serwatki oraz białka mleka. Zawiera wyłącznie białko pochodzenia zwierzęcego i tłuszcze pochodzenia roślinnego.

Jego receptura została starannie opracowana w niemieckich laboratoriach tak, aby była perfekcyjna zarówno składowo jak i
pod względem walorów smakowych. Do produkcji użyto najwyższej jakości składników i komponentów. Jako jedyny baton
zawiera na swojej polewie całe kawałki orzechów.

Idealny jako posiłek po treningu, w szkole, pracy czy w podróży, a także jako przekąska pomiędzy posiłkami.

 

Występuje w dwóch wyśmienitych smakach: Vanilla-Carmel (w białej czekoladzie) oraz Strawberry-Crisp (w ciemniej
czekoladzie)

 

Wszystkie produkty Mr. Big wytwarzane są w Niemczech zgodnie z najbardziej rygorystycznymi wymogami jakościowymi
obowiązującymi w tym kraju. Ich jakość, czystość i receptury ustalają najlepsi niemieccy specjaliści w zakresie żywienia,
farmacji i biochemii. Każda partia kontrolowana i zatwierdzana jest przez Lebensmittelüberwachung – niemieckie służby
sanitarne, oraz sprawdzana przez chemików. Wtedy otrzymuje świadectwo jakości i dopuszczenia do sprzedaży.

Wyjątkowo rygorystyczne niemieckie wymogi sanitarne powodują, że możemy zagwarantować, że odżywki i suplementy Mr.
Big są wolne od zanieczyszczeń,  prohormonów i środków dopingujących. Wszystkie produkty produkowane są zgodnie z
wymaganiami stawianymi produktom farmaceutycznym, oraz zgodnie ze standardami jakości PHARMA-NIVEA , International
Food Standard (IFS),  ISO 9001 : 2000,  HACCP : Hazzard Analysis Critical Control Point System, GMP

Skład
informacja żywieniowa 1 baton na 100 g
energia 1528kJ / 364kcal 1798 kJ / 428 kcal
tłuszcz 14,5 g 17,0 g
- kwasy tłuszczowe nasycone 7,6 g 8,9 g
węglowodany 31,0 g 37,5 g
- w tym cukry 23,0 g 27,0 g

błonnik 2,8 g 3,3 g

białko 23,0 g 27,0 g

sól 0,10 g 0,086 g

Składniki: polewa z mlecznej czekolady (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko w proszku (17,5%), miazga kakaowa, słodka
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serwatka w proszku (2,5%), emulgator: lecytyna sojowa) (25%), mieszanka białek (koncentrat białek mleka, hydrolizowany
kolagen, koncentrat białka serwatki) (25,8%), syrop glukozowy, syrop fruktozowy, żelatyna, posiekane orzechy (8,3%),
glicerol, olej kokosowy, kawałki truskawek (4,4%), wypełniacz E464, śmietana w proszku, emulgator E322, aromat, barwnik
E124).

Sposób użycia
Stosować wedle uznania.

 

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu. 

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

Produkt, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.
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